РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  17  »  июня  2021 года  №  1338
г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление администрации от 05.10.2016 г. № 2252 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности в МО «Зеленоградский городской округ»

В связи с происшедшим кадровыми изменениями состава администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»,  администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации от 05 октября 2016 г. № 2252 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замешавшим муниципальные должности в МО «Зеленоградский городской округ» внести следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 19 января 2021 года № 32 «О внесении изменения в постановление администрации от 05.10.2016 г. № 2252 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замешавшим муниципальные должности в МО «Зеленоградский городской округ» считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
4. Комитету социальной защиты администрации (Т.П.Рязанцевой) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в общественно-политической газете «Волна».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Р.А. Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	               	                           С.А. Кошевой
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации-
начальник управления сельского хозяйства       		    П. П. Боровиков
Принял «__» ____ 2021 г.                                              Сдал «___» _____ 2021 г.

Председатель правового комитета                            		        Д.В. Манукин
Принял «__» ____ 2021 г.                                              Сдал «___» _____ 2021 г.

Председатель комитета социальной защиты 			       Т.П. Рязанцева
Принял «__» ____ 2021 г.                                              Сдал «___» _____ 2021 г.

Исполнитель:
Консультант отдела социальной
политики комитета социальной защиты
3-25-41                                                                                                 А.С. Якушева

Проверено:
Начальник управления делами 					        Н.В. Бачарина

Приложение
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от «17» июня 2021 года № 1338

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном
образовании «Зеленоградский городской округ»

Председатель комиссии:

	Р. А. Андронов
	- первый заместитель главы администрации

Заместитель председатель комиссии:

	Т. П. Рязанцева
	- председатель комитета социальной защиты администрации

Секретарь комиссии:

	Т. Л. Калягина
	- начальник отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации

Члены комиссии:

	А. Н. Терентьева
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер комитета по финансам и бюджету администрации

	О. В. Терешкова
	- начальник отдела правового обеспечения правового комитета администрации

	С. Н. Цымбал
	- заместитель начальника отдела бухгалтерского учеба и государственной поддержки АПК

	И. В. Плескач
	- консультант общего отдела администрации